[image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«27» февраля 2024 г.

№ 83
п. Оссора
	«О внесении изменений в постановление

администрации Карагинского муниципального района от 21.02.2024 № 73 «О проведении общественных обсуждений объекта экологической экспертизы, включая предварительные материалы оценки воздействия на окружающую среду проектной документации «Строительство золотоизвлекательной фабрики № 2 с объектами инфраструктуры ЗИФ по переработке руд Озерновского рудного поля производительностью 600 тыс. тонн в год»

Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Карагинского муниципального района от 21.08.2023 г. № 314 «Об утверждение Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений о намечаемой хозяйственной и иной деятельности в Карагинском муниципальном районе», Приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 01.12.2020 г. № 999,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Карагинского муниципального района от 21.02.2024 № 73 «О проведении общественных обсуждений объекта экологической экспертизы, включая предварительные материалы оценки воздействия на окружающую среду проектной документации «Строительство золотоизвлекательной фабрики № 2 с объектами инфраструктуры ЗИФ по переработке руд Озерновского рудного поля производительностью 600 тыс. тонн в год» следующие изменения:

1.1. в п. 1.5 дату «с 22.02.2024 г.» заменить на «26.02.2024 г.».

1.2. по всему тексту постановления после слова «тонн» добавить слова «руды».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в сетевом издании Карагинский.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карагинского

муниципального района

                В.Н. Гаврилов